
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení
   Disciplinární komise (dále jen DK) OFS Znojmo v souladu s ustanovením § 89 Disciplinárního řádu (dále jen 
DŘ) zahajuje disciplinární řízení (dále jen  DŘ) na základě důvodného podezření ze spáchání disciplinárního 

přečinu:

Účastníci řízení:
Hráči:
Dobeš Marek, ID FAČR: 94011273, utkání 2020627A3B0804 Tavíkovice - Loděnice, hrané 27. 9. 2020 v 15:30
hod., vyloučen po udělení dvou žlutých karet

Otáhal Pavel, ID FAČR: 91080870, utkání 2020627A3A0804 Mramotice - Olbramkostel, hrané 27. 9. 2020 
v 15:30 hod., vyloučen po udělení červené karty

Švéda Jakub, ID FAČR: 96061275, utkání 2020627A3A0802 Havraníky – Vranov nad Dyjí, hrané 27. 9. 2020 
v 15:30 hod., vyloučen po udělení dvou žlutých karet

Dočkal Vladimír, ID FAČR: 96090072, utkání 2020627A2B0803 Hrušovany nad Jevišovkou - Jamolice, hrané 
27. 9. 2020 v 15:30 hod., vyloučen po udělení dvou žlutých karet

Častek Josef, ID FAČR: 95100118, utkání 2020627A2A0806 Micmanice - Pavlice, hrané 26. 9. 2020 v 15:30 
hod., vyloučen po udělení červené karty

Funkcionáři družstva:
------

Výše uvedená provinění budou projednány na nejbližším zasedání DK, které se koná ve čtvrtek 1. 10. 2020
od 17:00 hod. na OFS Znojmo (změna termínu bude včas sdělena).

Současně se účastníci jednání odkazují na ustanovení § 93 DŘ o Předběžné zakázané činnosti.

Poučení:
     Účastník  DŘ je oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci se účastnit zasedání osobně, nebo se vyjádřit 
písemně (v termínu do zahájení řízení).
    Účastník je povinen se zasedání DK účastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním orgánem na toto 
zasedání předvolán.
    Nedostaví-li se na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, může být věc projednána 
bez jeho účasti.

    

Mgr. Roman Švarc                                                                          JUDr. Milan Kvapil
          Sekretář OFS Znojmo                                                            předseda DK




